

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tif. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tif. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sonderborg
Tif. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Osheroff Holding ApS

Prinsesse Alexandrines Alle 18 1.th, 2920 Charlottenlund

Company reg. no. 42 34 32 26

# **Annual report**

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2023.

Andrew Joseph Osheroff
Chairman of the meeting

ald of

#### Notes:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

# **Contents**

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8

### **Company information**

The company

Osheroff Holding ApS

Prinsesse Alexandrines Alle 18 1.th

2920 Charlottenlund

Company reg. no.

42 34 32 26

Financial year:

1 January - 31 December

**Managing Director** 

Andrew Joseph Osheroff

**Auditors** 

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

### Management's review

# The principal activities of the company

The principal activity consists in investing in other companies.

# Development in activities and financial matters

The resultat after tax are DKK -5.192. The management considers the results less satisfactory.

# **Income statement**

Amounts concerning 2022: DKK.
Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.		
Note	1/1 - 31/12 2022	27/4 - 31/12 2021
Gross profit	-5.168	-13
Other financial income	100	0
Other financial expenses	-124	0
Pre-tax net profit or loss	-5.192	-13
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-5.192	-13
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.192	-13
Total allocations and transfers	-5.192	-13

<b>Balance sheet</b>	at	31	December
----------------------	----	----	----------

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Assets Note	2022	2021
Non-current assets		
Investment in participating interest  Total investments	13.200 13.200	0
Total non-current assets	13.200	0
Current assets		
Cash and cash equivalents	12.904	30
Total current assets	12.904	30
Total assets	26.104	30

Balance sheet a	t 31 December
-----------------	---------------

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Equity and liabilities	2022	2021
Note	2022	2021
Equity		
Contributed capital	40.000	40
Retained earnings	-17.896	-13
Total equity	22.104	27
Long term labilities other than provisions		
Other payables	4.000	3
Total short term liabilities other than provisions	4.000	3
Total liabilities other than provisions	4.000	3
Total equity and liabilities	26.104	30